CÔNG TY CP GLOВAL TANKER

GLOBAL TANKER COMPANY

Số: 24-25/TB-HĐQT

Ngày: 24/10/2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Căn cứ:

THÔNG BÁO

(V/v : Chi trả cổ tức năm 2024 bằng tiền mặt)

Kính gửi: QUÝ CỎ ĐÔNG CÔNG TY CỎ PHÀN GLOBAL TANKER

Luật Doanh Nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020:

Nghị quyết ĐHĐCĐ thường niên năm 2025 ngày 20/06/2025 của CTCP Global Tanker về việc thông

qua phương án chi trả cổ tức năm 2024 bằng tiền mặt:

Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phản Global Tanker.

Hội đồng quản trị trân trọng thông báo đến Quý cổ đông về việc chỉ trả cổ tức 2024 bằng
tiền mặt như sau:

1. Tên cổ phiếu

2. Loại cổ phiếu

CÔNG TY CỎ PHÀN GLOBAL TANKER

Cổ phiếu phổ thông

3. Mệnh giá 10.000 đồng/cổ phần D.N
:03

151
1

S.
D

4. Tỷ lệ chi trả cổ tức: 12%/mệnh giá một cổ phần (1 cổ phiếu nhận 1.200 đồng cổ tưc CÔNG TYC
5. Ngày chốt danh sách cổ đông: ngày 03/11/2025.

6. Hình thức chi trả: Tiền mặt hoặc chuyển khoản

7. Ngày chi trả cổ tức: Bắt đầu từ ngày 25/11/2025

(Trong giờ hành chính, từ Thứ hai đến Thứ sáu)

8. Địa điểm chi trả và thủ tục nhận tiền cổ tức:

a. Nhận cổ tức bằng tiền mặt:

Trường hợp Cổ đông trực tiếp nhận cổ tức: mang theo CCCD và giấy chứng nhận sở
hữu cổ phần bản gốc.

Trường hợp cổ đông ủy quyền cho người khác nhận thay thì phải có giấy ủy quyền có
xác nhận của cơ quan thầm quyền kèm theo bản sao giấy chứng nhận sở hữu cổ phần
của người ủy quyền.

b. Nhận cổ tức bằng chuyển khoản:

Cổ đông vui lòng điền mẫu đăng ký thông tin nhận cổ tức bằng chuyển khoản (đăng tải
trên website công ty), gửi bản gốc về Công ty và kèm theo bản sao Giấy chứng nhận sở
hữu cổ phần.

c. Địa điểm liên hệ nhận cổ tức:

VĂN PHÒNG CÔNG TY CỔ PHÀN GLOBAL TANKER

SỐ 16 PHAN ĐÌNH GIÓT, PHƯỜNG TÂN SƠN HÒA, TРНСМ.

Phòng Tài chính – Điện thoại: 0988668319 - Linh

Q
T

GLOBAL T

AN BÌNH-T.F

d. Lưu ý:

Công ty CP Global Tanker chỉ chuyển khoản cổ tức cho đúng tên cổ đông được hưởng
quyền theo danh sách chốt ngày 03/11/2025

Công ty sẽ khấu trừ thuế TNCN 5% (đối với cổ đông là cá nhân) theo quy định của
pháp luật về Thuế trước khi thanh toán tiền cổ tức cho Quý Cổ Đông.

Trân trọng thông báo.

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu

TM. HOI ĐÓNG QUẢN TRỊ

CHỤ TỊCH HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ

M
.
S
.

CÔNGTY CỔPHẦN

GLOBAL TANKER
Q. TÂN BÌNH-T.PHONGUYEN TIỄN DŨNG

3069-C.T.COPHAN

INKER

HỒ
CH
Ỉ

M

*

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

S.DNOGIAY  ĐẺ NGHỊ NHẬN CỎ TỨC BẰNG CHUYỂN KHOẢN
CÔNG TY CỔ PHẦN

GLOBAL TANKERnh gửi: CÔNG TY CÓ PHÀN GLOBAL TANKER

Họ tên Cổ đông:
INH-T.PA

SỐ CMND/CCCD:

Địa chỉ liên hệ:

Email:

.Ngày cấp:

..Số điện thoại:

Số lượng cổ phần nắm giữ: ..cổ phần

(bằng chi: ..Cổ phản)

Đề nghị Công Ty Cổ Phần Global Tanker chuyễn số tiền cổ tức năm 2024 của tôi/Công

ty chúng tôi vào tài khoản chi tiết dưới đây:

Chủ tài khoản:

Số tài khoản:

- Ngân hàng:

Tôi cam kết những thông tin đăng ký là chính xác và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước

pháp luật về tính chính xác của thông tin đã đăng ký.

Ngày.... tháng..... năm 2025

Chứ ký xác nhận của Cổ đông

(ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý:

Ghi đúng tên chỉ nhánh ngân hàng (nếu có), tình, thành phố nơi ngân hàng giao dịch để tiền chuyển khoản đến đúng số tài

khoản của Quý cổ đông.

Công ty chỉ thực hiện chuyển khoản sau khi nhận được bản gốc giấy đăng ký của Quý cổ đông.

Giấy đề nghị nhận cổ tức bằng chuyển khoản gửi vềẻ địa chỉ:

VĂN PHÒNG CÔNG TY CỔ PHẢN GLOBAL TANKER

Số 16 Phan Đình Giót, Phường Tân Sơn Hòa, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam

Lầu 10 : Nguyễn Thị Thu Hà – Số điện thoại 0979859823